
２０２３年 ２月  

たすくご利用中のみな様 

札幌障がい者就業・生活支援センター たすく 

センター長  松 本  健 一 

 

 

たすく 事業所移転 のお知らせ 

 

 

 まだまだ寒い日が続きますが、みな様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげま

す。 

さて、２００８年５月から約１５年間、たすく事業所を設置してきました 丸増ビル（北区北７条西１

丁目１－１８）が、建物・設備の老朽化等により２０２４年３月に取り壊しされることとなったため、

平常業務と並行しながら札幌駅北口・東口徒歩圏内で移転先の選定を進めてまいりました。 

下記のとおり、たすく事業所の移転が決まりましたので、お知らせします。 

２月末より、職員総出で引っ越し業務を行う予定です。移転前後にはご迷惑をおかけすることもある

かと存じますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

１． 移転予定日  ２０２３年 ３月 １日 

          （２/２８(火)～ 引っ越し予定。平常営業再開は３/６(月)を予定） 

 

２． 新 住 所  〒００１－００１０ 

札幌市北区北１０条西１丁目４－２  ＬＥＥ北 10 条ビル ３０３号室 

          （札幌市立 北九条小学校の正門の北向いのビルです） 

 

３． そ の 他  ◆ 電話番号（０１１－７２８－２０００） 変更ありません 

         ◆ ＦＡＸ番号（０１１－８０２－６１５２）変更ありません 

         ◆ 各担当職員の業務携帯番号やメールアドレスも変更ありません 

以上 



 ＪＲ･地下鉄 札幌駅（北口･東口）  ◆ オートロック（ ３０３ でお呼び出し下さい）

 地下鉄 南北線 北12条駅  ◆ 駐車場 なし（近隣有料駐車場をご利用下さい）

 地下鉄 東豊線 北13条東駅  ◆ ビル玄関に段差あり（玄関までお迎え可能）

※ 札幌市立 北九条小学校 正門の北向い Tel  ０１１－７２８－２０００（変更なし）

　　鉄筋コンクリート５階建てのテナントビルです

札幌障がい者就業・生活支援センター たすく　新事務所（2023.03～）

〒001-0010　札幌市北区北１０条西１丁目4−２　ＬＥＥ北10条ビル　303号室

位　　置　　図

徒歩 約８分　(600m)

徒歩 約８分　(600m)

徒歩 約８分　(600m)

旧）丸増ビル

新


